

- 1 -

2 Программный комплекс АВК - 5 (3.3.0) рус.

(наименование утверждающей организации)

УтвержденоСводный сметный расчет в сумме 56,400 тыс. грн.
В том числе возвратных сумм 0 тыс. грн.

(ссылка на документ об утверждении)

" " 20 г.

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА №**Капітальний ремонт під'їздів багатопверхового житлового будинку за адресою: м.Кремінна, Луганської області, вул. Шевченко, 27, ЖБК "Космос". Заміна вікон**

№ п/п	Номера смет и сметных расчетов	Наименование глав, объектов, работ и затрат	Сметная стоимость, тыс. грн.			
			строительных работ	Оборудования, мебели и инвентаря	прочих затрат	общая стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Объекты основного назначения Капітальний ремонт під'їздів багатопверхового житлового будинку за адресою: м.Кремінна, Луганської області, вул. Шевченко, 27, ЖБК "Космос". Заміна вікон Итого по главе 2: Итого по главам 1-7: Итого по главам 1-8: Итого по главам 1-9:	54,431	-	-	54,431
			54,431	-	-	54,431
			54,431	-	-	54,431
			54,431	-	-	54,431

1	2	3	4	5	6	7
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Прил. К п. 44	Глава 10. Содержание службы заказчика Средства на содержание службы заказчика (включая затраты на технический надзор) (2,5 %) (К=0,9)	-	-	1,225	1,225
Итого по главе 10:			-	-	1,225	1,225
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Прил. К п. 49	Глава 12. Проектно-исследовательские работы и авторский надзор Стоимость проектных работ	-	-	0,400	0,400
Итого по главе 12:			-	-	0,400	0,400
Итого по главам 1-12:			54,431	-	1,625	56,056
Сметная прибыль (П)			0,344	-	-	0,344
Итого			54,775	-	1,625	56,400
Всего по сводному сметному расчету			54,775	-	1,625	56,400

Руководитель проектной организации

В.М.Дронов

Главный инженер проекта (Главный архитектор проекта)

В.М.Дронов

Инженер-сметчик

В.М.Дронов



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС

на проведення робіт для заміни вікон сходових клітин на металопластикові

у будинку № 22, вул. Шевченко, м. Кременна

Кошторисна вартість – 80,0 тис. грн..

№	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість робіт з матеріалу, грн..	
				Одиниці	всього
1	Заміна вікон на металопластикові розміром 2,1x2,1	шт..	16	5000	80000
2					
	Разом				80000



Керівник проекту
Голова ЖБК «Юність»

М. Г. Мацюк



УКРАЇНА
ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «ЮНІСТЬ»
92905, м. Кременна, вул. Шевченка, 22. Код ЄДРПОУ 23483938

№ _____ від 20.03.2018

ГАРАНТІЙНИЙ ЛИСТ

Житлово-будівельний кооператив «Юність» в особі голови Мацюк Марії Григорівни, що діє на підставі Статуту, гарантує участь мешканців будинку у спів фінансуванні міні-проекту «Місто своїми руками» для заміни вікон сходиноквих клітин у розмірі 30,0 тис. грн., що складає 37,5 % від загальної вартості проекту.

Керівник проекту
Голова ЖБК «Елочка»



М. Г. Мацюк

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС

на проведення робіт для заміни вікон сходинкових клітин на металопластикові

у будинку № 20, вул. Шевченко, м. Кременна

Кошторисна вартість – 88,8 тис. грн..

№	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість робіт з матеріалу, грн..	
				одиниці	всього
1	Заміна вікон на металопластикові розміром 2,2х1,35	шт..	24	3700	88800
2					
	Разом				88800

Керівник проекту
Голова ЖБК «Елочка»



М. Г. Мацюк



УКРАЇНА

ЖИТЛОВО-БУДІВЕЛЬНИЙ КООПЕРАТИВ «ЕЛОЧКА»

92900, м. Кременна, вул. Шевченка, 20. Код ЄДРПОУ 23483722

№ від 20.03.2018

ГАРАНТІЙНИЙ ЛИСТ

Житлово-будівельний кооператив «Елочка» в особі голови Мацюк Марії Григорівни, що діє на підставі Статуту, гарантує участь мешканців будинку у спів фінансуванні міні-проекту «Місто своїми руками» для заміни вікон сходиноквих клітин у розмірі 38,8 тис. грн., що складає 43,7 % від загальної вартості проекту.

Керівник проекту
Голова ЖБК «Елочка»



М. Г. Мацюк

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИС

на проведення робіт для заміни вікон сходових клітин на металопластикові
у будинку № 29, вул. Шевченко, м. Кременна

Кошторисна вартість – 98,511 тис.грн.

	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість робіт з матеріалу, грн.	
				одиниці	всього
1.	Заміна вікон на металопластикові розміром 2,1х 2,05(відкриваються)	шт.	12	4631,39	55576,68
2.	Заміна вікон на металопластикові розміром 2,1х 2,05(не відкриваються)	шт.	12	3577,86	42934,32
	Разом				98511,00

Керівник проекту
Голова ОСББ «Авангард-Кременна»



В.Г.Васильєв

(наименование утверждающей организации)

УтвержденоСводный сметный расчет в сумме 49,882 тыс. грн.
В том числе возвратных сумм 0 тыс. грн.

(ссылка на документ об утверждении)

" " 20 г.

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА №**Капитальный ремонт під їздів багатопверхового житлового будинку за адресою: м.Кремінна, Луганської області, вул. Перемоги, 3. ОСББ "Хозяин дома"**

Составлен в текущих ценах по состоянию на 8 февраля 2018 г.

№ п/п	Номера смет и сметных расчетов	Наименование глав, объектов, работ и затрат	Сметная стоимость, тыс.грн.			
			строительных работ	Оборудования, мебели и инвентаря	прочих затрат	общая стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Объекты основного назначения Капитальный ремонт під їздів багатопверхового житлового будинку за адресою: м.Кремінна, Луганської області, вул. Перемоги, 3. ОСББ "Хозяин дома"	45,125	-	-	45,125
		Итого по главе 2:	45,125	-	-	45,125
		Итого по главам 1-7:	45,125	-	-	45,125
		Итого по главам 1-8:	45,125	-	-	45,125
		Итого по главам 1-9:	45,125	-	-	45,125

1	2	3	4	5	6	7
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Прил. К п. 44	Глава 10. Содержание службы заказчика Средства на содержание службы заказчика (включая затраты на технический надзор) (2,5 %) (K=0,9)	-	-	1,015	1,015
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Прил. К п. 49	Итого по главе 10: Глава 12. Проектно-испытательские работы и авторский надзор Стоимость проектных работ	-	-	1,015	1,015
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Итого по главе 12:	-	-	0,380	0,380
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Итого по главам 1-12:	45,125	-	1,395	46,520
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Сметная прибыль (П)	0,600	-	-	0,600
		Средства на покрытие административных расходов строительных организаций (АР)	-	-	0,268	0,268
		Итого	45,725	-	1,663	47,388
		Налоги, сборы, обязательные платежи, установленные действующим законодательством и не учтенные составляющими стоимости строительства (без НДС)	-	-	2,494	2,494
		В том числе:				
		- Единый налог по ставке 5%	-	-	2,494	2,494
	Расчет N П-137	Всего по сводному сметному расчету	45,725	-	4,157	49,882

Руководитель проектной
организации

Главный инженер проекта
(Главный архитектор проекта)

Руководитель отдела

В.М.Дронов

В.М.Дронов

В.М.Дронов

